Вр-2722473

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   №

О формировании стажерских пар молодых педагогов дошкольных

образовательных организаций

На основании распоряжения Департамента образования Администрации

города Екатеринбурга от 01.10.2019 №2353/46/36 «О подготовке

и проведении стажировки молодых педагогов в 2019/2020 учебном году»,

с целью создания комплекса условий для адаптации молодых педагогов

дошкольных образовательных организаций в муниципальной системе

образования города Екатеринбурга

1. Утвердить список стажерских пар педагогов дошкольных

образовательных организаций (Приложение 1).

2. Провести стажировку молодых педагогов дошкольных

образовательных организаций в период с 21 октября по 29 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Департамента образования Бабченко О.И.

Начальник Департамента Е.А. Сибирцева

2

Вр-2722473

Приложение 1

Список стажерских пар педагогов

дошкольных образовательных организаций

№

п/

п

ФИО

 стажера

ДОО

 в котором

работает

Должность,

группа

ФИО

педагога,

руководителя

стажировки

ДОО

 в котором

работает (где

будет

проходить

стажировка)

Должность,

группа

Верх-Исетский район

1. Елькина

Екатерина

Алексеевна

МАДОУ

детский сад

№ 541

воспитатель

младшей

группы

Маликова

Екатерина

Вячеславовна

МБДОУ

детский сад

№ 504

воспитатель

средней

группы

2. Махкамова

Фарангис

Шарифовна

МБДОУ

детский сад

№ 413

воспитатель

старшей

группы

Морозова

Елена

Александровна

МБДОУ

детский сад

№ 516

воспитатель

подготовител

ьной группы

3. Соболева

Екатерина

Владимировна

МБДОУ

детский сад

комбиниров

анного вида

№ 582

воспитатель

средней

группы

Манаева

Галина

Яковлевна

МБДОУ

детский сад

№ 9

воспитатель

средней

группы

4. Чернова

Наталья

Александровна

МБДОУ

детский сад

№ 348

музыкальный

руководитель

Васильева

Юлия

Александровна

МБДОУ

детский сад

№ 413

музыкальный

руководитель

5. Шестакова

Марина

Сергеевна

МБДОУ

детский сад

комбиниров

анного вида

№ 582

педагог-

психолог

Сарасек Дарья

Анатольевна

МБДОУ

детский сад

№ 189

педагог-

психолог

Железнодорожный район

1. Боханова Ольга

Михайловна

МБДОУ

детский сад

№ 393

воспитатель

младшей

группы

Кузнецова

Галина

Васильевна

МБДОУ

детский сад

№ 184

воспитатель

старшей

группы

2.  Заргарова

Гульнара

Азеровна

МАДОУ

детский сад

№ 254

воспитатель

средняя

группа

Понамарева

Вера Ивановна

МАДОУ

детский сад

№ 175

воспитатель

подготовител

ьной группы

3. Кичина

Александра

Валерьевна

МБДОУ

детский сад

№ 457

инструктор

физкультуры

Махаева

Оксана

Георгиевна

МАДОУ

детский сад

№ 349

инструктор по

физической

культуре

4. Кочкина

Татьяна

Юрьевна

МБДОУ

детский сад

№ 204

заместитель

заведующего

Саламатова

Ксения

Геннадьевна

МБДОУ

детский сад

№  97

заместитель

заведующей

5. Яковлева Анна

Александровна

МБДОУ

детский сад

№ 90

воспитатель

младшей

группы

Костина

Августа

Петровна

МБДОУ

детский сад

№117

воспитатель

младшей

группы

Кировский район

3

Вр-2722473

1. Барашкина

Татьяна

Александровна

МАДОУ

детский сад

№ 81

воспитатель

младшей

группы

Капранова

Ольга

Сергеевна

МАДОУ

детский сад

№ 103

воспитатель

подготовител

ьной группы

2. Денисова Елена

Вадимовна

МАДОУ

детский сад

№ 533

воспитатель

средней

группы

Петушкова

Ульяна

Андреевна

МАДОУ

детский сад

№ 563

воспитатель

старшей

группы

3. Земскова Яна

Игоревна

МАДОУ

детский сад

№ 376

воспитатель

подготовител

ьной группы

Паршина

Татьяна

Сергеевна

МАДОУ

детский сад

№ 389

воспитатель

4. Подковыркина

Елена

Алексеевна

МАДОУ

детский сад

№ 520

воспитатель

младшей

группы

Огнетова

Зульфия

Рафиковна

МАДОУ

детский сад

№ 103

воспитатель

младшей

группы

5. Романова

Виктория

Вячеславовна

МАДОУ

детский сад

№ 376

инструктор по

физической

культуре

Сивцова Ольга

Валерьевна

МАДОУ

детский сад

№ 563

воспитатель

младшей

группы

Ленинский район

1. Иващенко

Надежда

Анатольевна

МАДОУ

детский сад

№ 32

воспитатель

младшей

группы

Ходченко Нина

Викторовна

МАДОУ

детский сад

№ 39

музыкальный

руководитель

2. Колесникова

Елена

Валерьевна

МАДОУ

детский сад

№ 119

воспитатель

средней

группы

Агабабова

Наталья

Леонидовна

МАДОУ

детский сад

№ 39

воспитатель

средней

группы

3. Яковлева

Полина

Владимировна

МБДОУ

детский сад

№ 23

педагог-

психолог

Таланова Елена

Викторовна

МАДОУ

детский сад

№ 366

педагог-

психолог

4. Лебедева

Татьяна

Алексеевна

МБДОУ

детский сад

№ 31

воспитатель Урусова

Светлана

Викторовна

МАДОУ

детский сад

№ 366

воспитатель

подготовител

ьной группы

5. Тепикина

Оксана

Сергеевна

МБДОУ

детский сад

№ 23

Учитель-

логопед

Коровкина

Наталья

Викторовна

МАДОУ

детский сад

№ 233

Учитель-

логопед

Октябрьский район

1. Банникова

Полина

Владимировна

МАДОУ

детский сад

№ 488

педагог-

психолог

Вологдина

Кристина

Андреевна

МАДОУ

детский сад

№ 555

педагог-

психолог

2. Григорьева

Анна

Вячеславовна

МБДОУ

детский сад

№ 527

воспитатель

подготовител

ьной группы

Чепурных

Людмила

Михайловна

МАДОУ

детский сад

№ 60

воспитатель

подготовител

ьной группы

3. Емельянова

Анфиса

Георгиевна

МАДОУ

детский сад

№ 75

воспитатель

средней

группы

Дрожина

Татьяна

Александровна

МАДОУ

детский сад

№ 479

воспитатель

средней

группы

4

Вр-2722473

4. Кургаева

Татьяна

Сергеевна

МАДОУ

детский сад

№ 479

музыкальный

руководитель

Хорошильцева

Елена

Михайловна

МАДОУ

детский сад

№ 363

музыкальный

руководитель

5. Моисеева

Людмила

Владимировна

МБДОУ

детский сад

№ 63

воспитатель

средней

группы

Дрожина

Татьяна

Александровна

МАДОУ

детский сад

№ 479

воспитатель

средней

группы

Орджоникидзевский район

1. Галлямова

Ляйсан

Раузатовна

МБДОУ

детский сад

№ 265

воспитатель

старшей

группы

Лощенко Вера

Викторовна

МБДОУ

детский сад

№ 15

музыкальный

руководитель

2. Губочкина

Алена Олеговна

МБДОУ

детский сад

комбиниров

анного вида

№ 554

воспитатель

средней

группы

Махалова

Наталья

Федоровна

МБДОУ

детский сад

компенсирую

щего вида

№ 215

воспитатель

средней

группы

3. Дерюшева

Мария

Сергеевна

МБДОУ

детский сад

комбиниров

анного вида

№ 576

учитель-

логопед

Южакова

Татьяна

Николаевна

МБДОУ

детский сад

№ 15

учитель-

логопед

4. Лопатина

Виктория

Юрьевна

МБДОУ

детский сад

№ 377

воспитатель

средней

группы

Масалева

Елена

Александровна

МБДОУ

детский сад

комбинирован

ного вида

№ 274

инструктор по

физической

культуре

Чкаловский район

1.  Березина Алена

Игоревна

МАДОУ

детский сад

№ 437

музыкальный

руководитель

Азизова Аниса

Каримовна

МАДОУ

детский сад

№ 410

музыкальный

руководитель

2. Панфилова

Екатерина

Андреевна

МАДОУ

детский сад

№ 47

воспитатель

младшей

группы

Распопова

Марина

Александровна

МБДОУ

детский сад

№ 402

воспитатель

«Математика

до школы»

3. Петровых

Анастасия

Антоновна

МАДОУ

детский сад

№ 131

инструктор по

физической

культуре

Зырянова Анна

Владимировна

МАДОУ

детский сад

№ 47

инструктор по

физической

культуре

4.  Смирнова

Екатерина

Михайловна

МБДОУ

детский сад

комбиниров

анного вида

№ 464

воспитатель

младшей

группы

Крашениннико

ва Ирина

Александровна

МАДОУ

детский сад

№ 394

воспитатель

младшей

группы

5.  Щербакова

Дарья

Владимировна

МАДОУ

детский сад

№ 131

воспитатель

младшей

группы

Кокорина

Татьяна

Михайловна

МАДОУ

детский сад

№ 482

воспитатель

младшей

группы

5

Вр-2722473